
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o 30, DE 10 DE JANEIRO DE 2013.

Designa  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  ANDRÉ 
LUIZ  CAPPI  PEREIRA  para  auxiliar  nas 
audiências da 3ª Promotoria de Justiça do Tribunal 
do Júri de Samambaia no dia 16 de janeiro de 2013, 
sem prejuízo de sua atual designação.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar  o Promotor  de Justiça Adjunto  ANDRÉ LUIZ CAPPI  PEREIRA  para 
auxiliar nas audiências da 3ª Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de Samambaia no dia 
16 de janeiro de 2013, sem prejuízo de sua atual designação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0030.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 67, 17 DE JANEIRO DE 2013.


